I •

. '

)..

. I

, '

I .

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃQ
lf'lSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portari·a 11° BRA.0186/2019, de 03 de dezembro de 2019
·I I

Dispõe sobre a substituição do
Coordenador de Tecno.Jogia da "Informação '

1

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,' CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
I .

, no uso de stias atribuições legais, considerando o q~e consta da Portaria no 3.903, de 04.11.2015:

da Portaria n° BRA..Ol74/20l9, de 1~.11.2019; e do processo _23312.001234.2019-74, RESOLVE:

Art. 1 o- DI;:SIGNAR o servidor Tiago Minoru Taguchi, SIAPE 1817856, ocupante

do cargo de Técnico de Laboratório -área de Infon'l.ática, pertencente a~ quadro pem1anente déste ... . '

IFSP, p~a .substituição do Coordenadora de Tecnologia da Infomação (FG-2) do cprnpus, no

perio~o entre 16 a 21112/2019, por motivo de férias da titular.

I

/

I
( -

-·

\

/

I .·

-----
CELOPANHAN

I'

I

. \

).

'

\.

' -

:

\

r

' I

' -

\

-.

·-